
26° Meeting di Atletica Leggera FISDIR
Memorial `Bruna e Giulietta Bassanesi` - Campionato Regionale Assoluto e Promozionale
Organizzazione: Polisportiva Disabili Valcamonica BS001 - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI 11/05 -
17:56

100 metri Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 48 TABONI Roberta 1998 SF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 16.88 847

2 17 CATTANEO Silvia 1991 SF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 19.80 722

1 15 CAPE Savina 2001 JF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 18.34 779

200 metri Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 35 MOGNETTI Monica 1985 SF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 35.90 819

400 metri Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 35 MOGNETTI Monica 1985 SF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1:30.60 752

Salto in lungo Open F

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 12:29 - Ora Fine: 12:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 CATTANEO Silvia 1991 SF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3.51 692

1°: 3.51 2°: 3.40 3°: 3.44  4°: 3.40        

2 48 TABONI Roberta 1998 SF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3.39 668

1°: 2.79 2°: 3.23 3°: 3.28  4°: 3.39        

3 999 DELL'AQUILA Alessia 1993 SF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2.35 463

1°: 2.15 2°: 2.05 3°: 2.35  4°: 1.86        

1 15 CAPE Savina 2001 JF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2.97 585

1°: 2.81 2°: 2.97 3°: 2.70  4°: 2.53        

Disco 1 Kg Open F

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 47 STAGNOLI Greta 1999 JF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 14.16 402

1°: 14.16 2°: 13.31 3°: 13.31            

Giavellotto 600 g Open F

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:15 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 47 STAGNOLI Greta 1999 JF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 15.40 465

1°: 11.39 2°: 14.15 3°: 15.40  4°: 14.61 5°: 13.48 6°: 12.48  

100 metri Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:55 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 18 COTELLI Hristo 2001 JM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.64 940

1 7 BERTONI Fabio 1991 SM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.66 938

200 metri Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 GAIONI Fernando Dos san 1990 SM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 26.62 967

2 7 BERTONI Fabio 1991 SM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 27.10 950

3 58 MIRKOVIC Milos 1994 SM20 CO003 ASD BRIANTEA84 34.02 757

1 31 KLINER Christian 2000 JM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 27.96 921

2 57 DI MARZIO Luca 2004 JM20 CO003 ASD BRIANTEA84 29.16 883

400 metri Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 GAIONI Fernando Dos san 1990 SM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1:00.96 920

2 58 MIRKOVIC Milos 1994 SM20 CO003 ASD BRIANTEA84 1:22.12 683

1 57 DI MARZIO Luca 2004 JM20 CO003 ASD BRIANTEA84 1:09.98 801

Salto in alto Open M

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 12:10 - Ora Fine: 12:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 52 VIDILINI Fabio 2002 JM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.40 857

1.25 1.30 1.35 1.40 1.43                          

  -   O   XO   XO   XXX                          

2 12 BONIOTTI Davide 2000 JM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.25 765

1.25 1.30                             

  O   XXX                             

Salto in lungo Open M

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 12:40 - Ora Fine: 12:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 BONIOTTI Davide 2000 JM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 4.02 635

1°: 3.88 2°: 3.92 3°: 3.93  4°: 3.93 5°: 4.02 6°: 4.01  

2 31 KLINER Christian 2000 JM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 4.02 635

1°: 3.98 2°: 3.61 3°: 4.02  4°: 3.78 5°: 3.78 6°: 3.12  

3 18 COTELLI Hristo 2001 JM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3.79 598

1°: 3.79 2°: - 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

4 52 VIDILINI Fabio 2002 JM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3.46 546

1°: 2.78 2°: 3.26 3°: 2.90  4°: 3.30 5°: 3.46 6°: 2.72  

1 3 BAISINI Giampietro 1979 AM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3.01 475

1°: - 2°: - 3°: -  4°: 2.93 5°: 2.86 6°: 3.01  

1 30 JERMOUNE Younes 1994 SM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3.98 628

1°: 3.73 2°: 3.84 3°: 3.92  4°: 3.98 5°: X 6°: X  

Peso 5 Kg Juniores Open M

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:10 - Ora Fine: 11:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 38 PELLEGRINI Angelo Giuse 2001 JM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 7.42 529



1°: 7.42 2°: 6.87 3°: 6.95            

Peso 7.260 Kg Open M

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:10 - Ora Fine: 11:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 BAISINI Giampietro 1979 AM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 4.89 348

1°: 4.89 2°: 4.80 3°: 4.44            

Disco Kg 1,5 Junior Open M

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 38 PELLEGRINI Angelo Giuse 2001 JM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 19.66 515

1°: 18.87 2°: 17.72 3°: 19.66            

100 metri C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 56 BRIOSCHI Clelia 1993 SF21 CO003 ASD BRIANTEA84 20.72 895

Salto in lungo C21 F

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 12:20 - Ora Fine: 12:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 56 BRIOSCHI Clelia 1993 SF21 CO003 ASD BRIANTEA84 1.79 610

1°: 1.13 2°: 1.49 3°: 1.34  4°: 1.79        

Peso 3 Kg C21 F

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:10 - Ora Fine: 11:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 42 PRETI Silvia 1986 SF21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 5.28 845

1°: 4.99 2°: 4.72 3°: 5.28            

Disco 750 g C21 F

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 42 PRETI Silvia 1986 SF21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.68 841

1°: 12.68 2°: 12.09 3°: 11.76            

2 46 SPADACINI Silvia 1977 SF21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 9.00 597

1°: 8.10 2°: 9.00 3°: 8.31            

Giavellotto 400 g C21 F

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:15 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 BONFANTI Sara 1988 SF21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.41 733

1°: 10.34 2°: 12.36 3°: 12.30  4°: 11.90 5°: 11.74 6°: 12.41  

Marcia 800 m C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:15 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 25 GALLUZZI Angela 1975 SF21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8:05.34 886

Staffetta 4x100 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 12:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 985 CATTANEO Silvia - TABONI Roberta - CAPE Savina - MOGNETTI Monica OF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1:06.98 914

Marcia 1500 metri C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 09:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 46 SPADACINI Silvia 1977 SF21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 14:07.01 994

2 25 GALLUZZI Angela 1975 SF21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 15:01.84 933

100 metri C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 12:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 FEDERICI Davide 1994 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 16.08 1004

2 4 43 PROVERA Alessandro 1995 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 16.50 979

3 2 44 PROVERA Andrea 1992 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 19.52 827

 5 59 PIACENTINI Andrea (FC) 1997 SM21 FE005 FORMAT FERRARA 14.44  

200 metri C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 44 PROVERA Andrea 1992 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 38.32 1043

400 metri C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 3 59 PIACENTINI Andrea (FC) 1997 SM21 FE005 FORMAT FERRARA 1:15.86  

Salto in lungo C21 M

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 12:20 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 45 RONDI Gabriele Pieranto 1991 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3.79 1000

1°: 3.46 2°: 3.61 3°: 3.75  4°: 3.79        

2 22 FEDERICI Davide 1994 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3.30 870

1°: X 2°: 2.99 3°: 3.22  4°: 3.30        

3 43 PROVERA Alessandro 1995 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3.00 791

1°: 2.52 2°: 2.73 3°: 2.96  4°: 3.00        

Peso 4 Kg C21 M

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:25 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 54 ZENTI Gianpietro 1985 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 4.55 519

1°: 4.20 2°: 4.15 3°: 4.55            

Disco 1 Kg C21 M



SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 10:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 CARRA Davide 1992 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 19.77 764

1°: X 2°: 19.77 3°: 18.18            

2 54 ZENTI Gianpietro 1985 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.17 470

1°: X 2°: 11.01 3°: 12.17            

Staffetta 4x100 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 12:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 980 GAIONI Fernando Dos san - BERTONI Fabio - COTELLI Hristo - BONIOTTI Davide OM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 57.74 909

1 3 965 PROVERA Andrea - PROVERA Alessandro - FEDERICI Davide - RONDI Gabriele Pieranto CM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1:09.94 1026

Staffetta 4x400 M

SERIE

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 12:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

 3 975 GAIONI Fernando Dos san - KLINER Christian - BERTONI Fabio - BONIOTTI Davide OM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

100m Triathlon F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 BONFANTI Sara 1988 SF21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 22.44 826

Salto in lungo Triathlon F

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 BONFANTI Sara 1988 SF21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.44 491

1°: 1.42 2°: 1.44 3°: 1.13  4°: 1.32        

Peso Kg 3 Triathlon F

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 BONFANTI Sara 1988 SF21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 4.98 797

1°: 4.98 2°: 4.97 3°: 4.65            

100m Triathlon M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 12:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 45 RONDI Gabriele Pieranto 1991 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 15.34 1053

2 1 16 CARRA Davide 1992 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 17.08 946

Salto in lungo Triathlon M

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 12:20 - Ora Fine: 12:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 45 RONDI Gabriele Pieranto 1991 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3.79 1000

1°: 3.79 2°: - 3°: -  4°: -        



2 16 CARRA Davide 1992 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3.00 791
1°: 2.70 2°: 3.00 3°: 2.74  4°: 2.76        

Peso Kg 4 Triathlon M

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 11:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 CARRA Davide 1992 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 7.53 858

1°: 6.76 2°: 6.42 3°: 7.53            

2 45 RONDI Gabriele Pieranto 1991 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 6.87 783

1°: 6.44 2°: 5.38 3°: 6.87            

TRIATHLON FEMMINILE

Classifica Finale STADIO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 10 BONFANTI Sara 1988 SF21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2114  

100 m. Lungo Peso Kg 3.000

22.44 / 826 1.44 / 491 4.98 / 797

TRIATHLON MASCHILE

Classifica Finale STADIO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 45 RONDI Gabriele Pieranto 1991 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2836  

100 m. Lungo Peso Kg 4.000

15.34 / 1053 3.79 / 1000 6.87 / 783

2 16 CARRA Davide 1992 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2595  

100 m. Lungo Peso Kg 4.000

17.08 / 946 3.00 / 791 7.53 / 858

80 metri Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 12:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 75 CECCARELLI Mercedes 1958 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 26.00 426

2 4 73 BERTI Elena 1972 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 26.16 423

3 3 84 MENNUNI Giancarla 1968 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 33.78 328

4 2 83 LANZANI Paola 1967 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 34.90 317

Serie 2 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 12:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 BIASINI Monica 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 14.94 741

2 4 87 PIZZO Maria Antonietta 1990 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 19.34 572

3 2 79 DI GRALI Giorgia 2005 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 23.64 468

4 5 86 PIANTATO Francesca 1980 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 27.02 410

RIEPILOGO STADIO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 BIASINI Monica 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 14.94 741

2 4 87 PIZZO Maria Antonietta 1990 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 19.34 572

3 2 79 DI GRALI Giorgia 2005 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 23.64 468

4 5 75 CECCARELLI Mercedes 1958 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 26.00 426

5 4 73 BERTI Elena 1972 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 26.16 423

6 5 86 PIANTATO Francesca 1980 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 27.02 410

7 3 84 MENNUNI Giancarla 1968 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 33.78 328

8 2 83 LANZANI Paola 1967 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 34.90 317

Lungo da fermo Promozionale F

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 12:30 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 BIASINI Monica 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.56 802

1°: 1.48 2°: 1.19 3°: 1.56            

2 23 FONTANA Giulia 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.10 566



1°: 0.55 2°: 1.02 3°: 1.10            

3 34 MAGNOLINI Noemi 1985 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.00 514

1°: 0.94 2°: 1.00 3°: 0.97            

Palla getto 1 Kg Promozionale F

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:05 - Ora Fine: 11:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 33 MAGGIONI Petia 2003 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 7.97 797

1°: 7.97 2°: 7.31 3°: 7.57            

2 1 BABASSI Zainab 2003 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 7.94 794

1°: 7.64 2°: 7.94 3°: 7.77            

3 39 PETITTI Giada 2002 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 6.59 659

1°: 6.10 2°: 6.59 3°: 6.09            

4 64 LEO Lucia 1978 PF MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 5.79 579

1°: 5.08 2°: 4.74 3°: 5.79            

Disco 500 g Promozionale F

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BABASSI Zainab 2003 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 15.72 1048

1°: 15.72 2°: 15.02 3°: 15.64            

Marcia 400 m Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 55 AZZALINI Stefania 1975 PF CO003 ASD BRIANTEA84 3:41.66 650

2 26 GIACOMELLI Federica 1993 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 4:05.26 587

50 metri Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 12:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 55 AZZALINI Stefania 1975 PF CO003 ASD BRIANTEA84 14.62 539

2 3 5 BERLINGHIERI Samanta 1978 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 16.36 481

3 5 68 SANNA Natalina 1963 PF MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 17.96 438

 2 61 CRUCIANI Giulia 1971 PF MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI DNS  

 4 50 TURLA Lucia 1996 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

Serie 2 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 12:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 53 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.98 607

2 3 34 MAGNOLINI Noemi 1985 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.74 573

3 6 64 LEO Lucia 1978 PF MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 14.70 536

4 5 63 IMPOCO Maria Giovanna 1986 PF MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 14.80 532

 2 40 PEZZONI Reni 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

Serie 3 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 12:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 39 PETITTI Giada 2002 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 9.30 847

2 3 33 MAGGIONI Petia 2003 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 9.46 832

3 2 23 FONTANA Giulia 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.28 641

4 6 51 VALGOGLIO Elena 1992 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.92 610

 4 14 BUELLI Barbara 2002 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

RIEPILOGO STADIO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 39 PETITTI Giada 2002 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 9.30 847

2 3 33 MAGGIONI Petia 2003 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 9.46 832

3 2 23 FONTANA Giulia 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.28 641



4 6 51 VALGOGLIO Elena 1992 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.92 610
5 4 53 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.98 607

6 3 34 MAGNOLINI Noemi 1985 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.74 573

7 6 55 AZZALINI Stefania 1975 PF CO003 ASD BRIANTEA84 14.62 539

8 6 64 LEO Lucia 1978 PF MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 14.70 536

9 5 63 IMPOCO Maria Giovanna 1986 PF MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 14.80 532

10 3 5 BERLINGHIERI Samanta 1978 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 16.36 481

11 5 68 SANNA Natalina 1963 PF MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 17.96 438

 2 61 CRUCIANI Giulia 1971 PF MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI DNS  

 4 14 BUELLI Barbara 2002 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

 4 50 TURLA Lucia 1996 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

 2 40 PEZZONI Reni 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

Staffetta 4x50 Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 12:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 995 BIASINI Monica - PETITTI Giada - VIELMI Chiara - MAGGIONI Petia PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 43.64 828

Vortex Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 75 CECCARELLI Mercedes 1958 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 7.22 271

1°: 7.22                  

2 87 PIZZO Maria Antonietta 1990 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 6.60 248

1°: 6.60                  

3 83 LANZANI Paola 1967 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 5.12 192

1°: 5.12                  

4 86 PIANTATO Francesca 1980 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 4.47 168

1°: 4.47                  

5 79 DI GRALI Giorgia 2005 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 3.59 135

1°: 3.59                  

 50 TURLA Lucia 1996 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

Serie 2 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:06 - Ora Fine: 10:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 GIACOMELLI Federica 1993 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.07 303

1°: 8.07                  

2 73 BERTI Elena 1972 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 6.44 242

1°: 6.44                  

3 84 MENNUNI Giancarla 1968 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 6.34 238

1°: 6.34                  

4 28 GUIZZETTI Doris 1975 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 5.95 223

1°: 5.95                  

5 68 SANNA Natalina 1963 PF MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 5.11 192

1°: 5.11                  

 61 CRUCIANI Giulia 1971 PF MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI DNS  

Serie 3 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 53 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 11.73 440

1°: 11.73                  

2 5 BERLINGHIERI Samanta 1978 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 9.28 348

1°: 9.28                  

3 63 IMPOCO Maria Giovanna 1986 PF MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 8.66 325

1°: 8.66                  

4 51 VALGOGLIO Elena 1992 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 7.18 269

1°: 7.18                  

 14 BUELLI Barbara 2002 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

 40 PEZZONI Reni 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

RIEPILOGO STADIO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 53 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 11.73 440

2 5 BERLINGHIERI Samanta 1978 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 9.28 348

3 63 IMPOCO Maria Giovanna 1986 PF MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 8.66 325



4 26 GIACOMELLI Federica 1993 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.07 303

5 75 CECCARELLI Mercedes 1958 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 7.22 271

6 51 VALGOGLIO Elena 1992 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 7.18 269

7 87 PIZZO Maria Antonietta 1990 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 6.60 248

8 73 BERTI Elena 1972 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 6.44 242

9 84 MENNUNI Giancarla 1968 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 6.34 238

10 28 GUIZZETTI Doris 1975 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 5.95 223

11 83 LANZANI Paola 1967 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 5.12 192

12 68 SANNA Natalina 1963 PF MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 5.11 192

13 86 PIANTATO Francesca 1980 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 4.47 168

14 79 DI GRALI Giorgia 2005 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 3.59 135

 61 CRUCIANI Giulia 1971 PF MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI DNS  

 50 TURLA Lucia 1996 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

 14 BUELLI Barbara 2002 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

 40 PEZZONI Reni 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

Staffetta 3x50/100/150m Promozionale F

SERIE

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 12:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

 3 999 CRUCIANI Giulia - IMPOCO Maria Giovanna - LEO Lucia PF MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI DNS  

80 piani Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 29 IANNETTA Jonathan 1993 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.12 828

2 4 67 RROTANI Adi 1991 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 23.14 434

3 3 82 FERRARI Massimo 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 23.46 428

4 2 85 OLIVEIRA DA SILVA Giova 1992 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 25.40 395

5 6 76 CECCHINI Marco Nicola 1984 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 39.60 253

 5 71 BARBINI Francesco 1983 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS  

Serie 2 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 78 COLAMARTINO Simone 1988 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 15.46 649

2 2 72 BENINI Andrea 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 19.54 514

3 4 90 TOSCHI Paolo 1987 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 20.20 497

4 6 89 TAGLIAVINI Diego 1977 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 21.28 472

5 5 80 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 22.58 444

6 1 81 FARIOLI Stefano 1972 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 25.96 387

Serie 3 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 91 VILLA Gioele 1997 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 12.62 795

2 5 60 BELLACICCO Giulio 1990 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 12.76 786

3 6 19 CRETTI Stefano 2003 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.14 764

4 3 13 BREDA Luca 1995 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.46 746

5 2 74 CASINI Lorenzo 1986 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 13.86 724

6 1 77 CHUMANA CHUMANA Alex El 1992 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 16.70 601

RIEPILOGO STADIO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 29 IANNETTA Jonathan 1993 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.12 828

2 4 91 VILLA Gioele 1997 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 12.62 795

3 5 60 BELLACICCO Giulio 1990 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 12.76 786

4 6 19 CRETTI Stefano 2003 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.14 764

5 3 13 BREDA Luca 1995 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.46 746

6 2 74 CASINI Lorenzo 1986 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 13.86 724

7 3 78 COLAMARTINO Simone 1988 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 15.46 649

8 1 77 CHUMANA CHUMANA Alex El 1992 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 16.70 601

9 2 72 BENINI Andrea 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 19.54 514

10 4 90 TOSCHI Paolo 1987 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 20.20 497

11 6 89 TAGLIAVINI Diego 1977 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 21.28 472

12 5 80 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 22.58 444

13 4 67 RROTANI Adi 1991 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 23.14 434

14 3 82 FERRARI Massimo 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 23.46 428



15 2 85 OLIVEIRA DA SILVA Giova 1992 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 25.40 395

16 1 81 FARIOLI Stefano 1972 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 25.96 387

17 6 76 CECCHINI Marco Nicola 1984 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 39.60 253

 5 71 BARBINI Francesco 1983 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS  

300 metri Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 BERTOLETTI Giancarlo 1970 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1:20.58 525

Lungo da fermo Promozionale M

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 12:20 - Ora Fine: 12:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 29 IANNETTA Jonathan 1993 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2.04 854

1°: 1.88 2°: 1.90 3°: 2.04            

2 49 TAPINI Emanuele 1994 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.77 741

1°: 1.74 2°: 1.77 3°: 1.64            

3 13 BREDA Luca 1995 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.53 640

1°: 1.35 2°: 1.40 3°: 1.53            

4 9 BONETTI Gabriele 2004 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.08 452

1°: 1.08 2°: 0.82 3°: 1.08            

 21 DI DIA Gabriele 2003 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

Palla getto 1 Kg Promozionale M

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:10 - Ora Fine: 11:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 7.89 546

1°: 7.89 2°: 6.70 3°: 6.93            

Marcia 400 m Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 BERTOLETTI Giancarlo 1970 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3:17.78 569

150 metri Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 91 VILLA Gioele 1997 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 20.58 897

2 3 60 BELLACICCO Giulio 1990 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 24.88 742

3 2 66 ORELLANA FLORES Jorge A 1986 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 31.26 590

50 metri Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 32 LACATUS Tudor 1994 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.06 560

2 6 88 RIBOLZI Andrea 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 14.58 463

3 4 70 ZAMBONI Giovanni 1987 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 15.82 427

4 5 65 MANCINI Stefano 1970 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 27.24 248

 2 69 VALTORTA Massimo 1964 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI DNS  

Serie 2 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 5 37 MOSCARDI Giorgio 1999 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 10.44 647



2 2 11 BONIOTTI Alessandro 1989 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 10.98 615

3 4 20 DALLA PELLEGRINA Riccar 2002 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 11.98 563

4 3 4 BALLARDINI Andrea 2002 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.30 549

5 6 27 GIUDICI Fabrizio 1982 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.76 529

Serie 3 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 41 PRAJITURA Bogdan Andrei 2002 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.50 794

2 4 49 TAPINI Emanuele 1994 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.58 787

3 5 2 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.94 755

4 6 36 MOSCARDI Dennis 2004 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 10.40 649

5 2 9 BONETTI Gabriele 2004 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 10.60 637

 1 62 GIGANTE Marco 1970 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI DNS  

RIEPILOGO STADIO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 41 PRAJITURA Bogdan Andrei 2002 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.50 794

2 4 49 TAPINI Emanuele 1994 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.58 787

3 5 2 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.94 755

4 6 36 MOSCARDI Dennis 2004 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 10.40 649

5 5 37 MOSCARDI Giorgio 1999 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 10.44 647

6 2 9 BONETTI Gabriele 2004 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 10.60 637

7 2 11 BONIOTTI Alessandro 1989 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 10.98 615

8 4 20 DALLA PELLEGRINA Riccar 2002 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 11.98 563

9 3 32 LACATUS Tudor 1994 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.06 560

10 3 4 BALLARDINI Andrea 2002 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.30 549

11 6 27 GIUDICI Fabrizio 1982 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.76 529

12 6 88 RIBOLZI Andrea 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 14.58 463

13 4 70 ZAMBONI Giovanni 1987 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 15.82 427

14 5 65 MANCINI Stefano 1970 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 27.24 248

 1 62 GIGANTE Marco 1970 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI DNS  

 2 69 VALTORTA Massimo 1964 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI DNS  

Staffetta 4x50 Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 12:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 990 CRETTI Stefano - TAPINI Emanuele - BREDA Luca - IANNETTA Jonathan PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 38.12 720

 3 777 GIGANTE Marco - MANCINI Stefano - VALTORTA Massimo - ZAMBONI Giovanni PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI DNS  

Vortex Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 88 RIBOLZI Andrea 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 6.89 165

1°: 6.89                  

2 76 CECCHINI Marco Nicola 1984 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 5.19 125

1°: 5.19                  

3 65 MANCINI Stefano 1970 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 4.49 108

1°: 4.49                  

4 70 ZAMBONI Giovanni 1987 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 4.21 101

1°: 4.21                  

5 71 BARBINI Francesco 1983 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 4.07 98

1°: 4.07                  

Serie 2 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 89 TAGLIAVINI Diego 1977 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 9.22 221

1°: 9.22                  

2 90 TOSCHI Paolo 1987 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 8.66 208

1°: 8.66                  

3 82 FERRARI Massimo 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 5.96 143

1°: 5.96                  

4 81 FARIOLI Stefano 1972 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 5.25 126

1°: 5.25                  

 62 GIGANTE Marco 1970 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI DNS  



 69 VALTORTA Massimo 1964 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI DNS  

Serie 3 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 12:10 - Ora Fine: 12:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 80 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 15.95 383

1°: 15.95                  

2 11 BONIOTTI Alessandro 1989 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 14.70 353

1°: 14.70                  

3 74 CASINI Lorenzo 1986 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 13.10 314

1°: 13.10                  

4 4 BALLARDINI Andrea 2002 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.05 313

1°: 13.05                  

5 36 MOSCARDI Dennis 2004 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 9.88 237

1°: 9.88                  

6 37 MOSCARDI Giorgio 1999 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 7.94 191

1°: 7.94                  

Serie 4 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 12:20 - Ora Fine: 12:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 LACATUS Tudor 1994 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.81 331

1°: 13.81                  

2 19 CRETTI Stefano 2003 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.60 302

1°: 12.60                  

3 27 GIUDICI Fabrizio 1982 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.02 288

1°: 12.02                  

4 72 BENINI Andrea 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 12.00 288

1°: 12.00                  

5 20 DALLA PELLEGRINA Riccar 2002 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 6.88 165

1°: 6.88                  

 21 DI DIA Gabriele 2003 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

Serie 5 STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 12:20 - Ora Fine: 12:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 PRAJITURA Bogdan Andrei 2002 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 25.19 605

1°: 25.19                  

2 78 COLAMARTINO Simone 1988 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 19.71 473

1°: 19.71                  

3 66 ORELLANA FLORES Jorge A 1986 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 18.33 440

1°: 18.33                  

4 67 RROTANI Adi 1991 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 17.72 425

1°: 17.72                  

5 85 OLIVEIRA DA SILVA Giova 1992 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 14.06 337

1°: 14.06                  

6 77 CHUMANA CHUMANA Alex El 1992 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 13.98 336

1°: 13.98                  

RIEPILOGO STADIO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 PRAJITURA Bogdan Andrei 2002 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 25.19 605

2 78 COLAMARTINO Simone 1988 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 19.71 473

3 66 ORELLANA FLORES Jorge A 1986 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 18.33 440

4 67 RROTANI Adi 1991 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 17.72 425

5 80 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 15.95 383

6 11 BONIOTTI Alessandro 1989 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 14.70 353

7 85 OLIVEIRA DA SILVA Giova 1992 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 14.06 337

8 77 CHUMANA CHUMANA Alex El 1992 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 13.98 336

9 32 LACATUS Tudor 1994 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.81 331

10 74 CASINI Lorenzo 1986 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 13.10 314

11 4 BALLARDINI Andrea 2002 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.05 313

12 19 CRETTI Stefano 2003 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.60 302

13 27 GIUDICI Fabrizio 1982 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.02 288

14 72 BENINI Andrea 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 12.00 288

15 36 MOSCARDI Dennis 2004 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 9.88 237

16 89 TAGLIAVINI Diego 1977 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 9.22 221

17 90 TOSCHI Paolo 1987 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 8.66 208

18 37 MOSCARDI Giorgio 1999 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 7.94 191

19 88 RIBOLZI Andrea 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 6.89 165

20 20 DALLA PELLEGRINA Riccar 2002 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 6.88 165

21 82 FERRARI Massimo 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 5.96 143

22 81 FARIOLI Stefano 1972 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 5.25 126



23 76 CECCHINI Marco Nicola 1984 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 5.19 125

24 65 MANCINI Stefano 1970 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 4.49 108

25 70 ZAMBONI Giovanni 1987 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 4.21 101

26 71 BARBINI Francesco 1983 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 4.07 98

 21 DI DIA Gabriele 2003 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

 62 GIGANTE Marco 1970 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI DNS  

 69 VALTORTA Massimo 1964 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI DNS  

Staffetta 3x50/100/150m Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 12:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 888 BELLACICCO Giulio - ORELLANA FLORES Jorge A - RROTANI Adi PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 1:01.30 675

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


